Rua Goiás, nº 1.015, Centro, São Gabriel do Oeste – MS, Anexo ao Centro Poliesportivo João Roberto Rossoni
CEP: 79.490-000     Fone: (67) 3295-4233   Site: WWW.fundesg.ms.gov.br

EDITAL N.º 003/2017/FUNDESG - RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DA FUNDAÇÃO DE DESPORTO DE SÃO GABRIEL DO OESTE

O Diretor Presidente da Fundação de Desporto de São Gabriel do Oeste – FUNDESG, no

uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 20 do Estatuto Social da Fundação, e tendo em vista o disposto

no art. 3º da Lei Municipal nº 908/2013 e no Edital n.º 001/2017 Processo Seletivo Simplificado da Fundação de

Desporto de São Gabriel do Oeste:

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar e homologar o resultado final dos candidatos classificados no Processo

Seletivo Simplificado nº 001/2017, que integrarão o cadastro reserva para possíveis contratações temporárias

durante o ano de 2017.

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

07 MARCELO ALVES DA SILVA 49 1º

22 ROSANGELA BATISTA ALVES VILIALVA 45 2°

05 MARCOS ROBERTO VIEIRA   40 3º

30 IVANILDO DE ALMEIDA LIMA  30 4º

32 ANTONIO MARCOS MORBEQUE 30 5º

31 MARIELY KREIN DA SILVA  30 6º

02 AYSLAN SIDNEI RIBEIRO DE MELLO  20 7º

25 LUCIANE CAVALCANTE DE OLIVEIRA 20 8º

17 JULIANA NATALIA DA SILVA 08 9º

29 MONICA MORAIS BATISTA   08 10º

12 ELIZANGELA PORTILHO PEREIRA 0 11º

06 CLEZIO FREIRE FRANÇA 0 12º

24 MATHEUS CAVALCANTE DE OLIVEIRA 0 13º

01 MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 0 DESCLASSIFICADO

10 ANA PAULA DOS SANTOS 0 DESCLASSIFICADO

20 MARILENE DELGADO DE FREITAS MORAES 0 DESCLASSIFICADO

26 JAIRO MORAES JUNIOR  0 DESCLASSIFICADO

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

03 VANUSA ROBERTA BICCIGO WELZEL 50 1º

23 ADRIANA DEVISE DE SOUSA 29 2º

28 HELOISA MORAIS BATISTA 28 3º

14 CYRO MONTAGNA SILVANY 20 4º

18 ELENIR DIAS DE OLIVEIRA GOMES 19 5º

15 VANESSA APARECIDA PEROBELI CARASOL  19 6º

27 IANAEL EVELYN DIAS DA SILVA 15 7º

13 MARINA CHIMENES VICENTE 10 8º

09 DAIANA SOSTER DE FREITAS 10 9º

16 ALESSANDRA FONTOURA KERBER  10 10º

11 ALICE APARECIDA ALVES SORES 05 11º

21 MAURICIO SOUZA DE ALMEIDA 0 12º

08 GEANE APARECIDA SOARES 0 13º

04 SOILA NOGUEIRA DE LIMA 0 14º

19 TATIANE APARECIDA ZANDOMENI  0 DESCLASSIFICADO

São Gabriel do Oeste, 22 de fevereiro de 2017

EDWIN DIOGO GUILHEN GARCIA

Diretor Presidente

FUNDESG